

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 1

Exercício: 2026

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 105/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 106

- Vigência: 12 MESS

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	35143	ÁCIDO TRANEXÂMICO AMPOLA 250MG/5ML	UN	50	8,84	442,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
2	MATERIAL	35145	ALIV. V. 50ML	FR	10	36,65	366,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	35202	BALANÇA DE PLATAFORMA DIGITAL 40 X 50 , PESO MAXIMO SUPORTADO 100KG , COM LARGURA DA SUPERFÍCIE DE APOIO MÍNIMO 40CM	UN	1	969,08	969,08
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	MATERIAL	35152	DIAZEPAN MAPOLA 5MG/ML	CX	5	94,33	471,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
5	MATERIAL	35153	DOXICICLINA 100MG COMPRIMIDO 23 400 COMPRIMIDOS	CX	20	199,31	3.986,20
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	MATERIAL	35155	EPINEFRINA AMPOLA 1MG/ML	FR	50	4,20	210,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
7	MATERIAL	35159	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 0-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	65,71	985,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
8	MATERIAL	35160	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 1-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	65,71	985,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	35161	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 2-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	65,71	985,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
10	MATERIAL	35162	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 3-0 AGULHADO CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	15	65,71	985,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
11	MATERIAL	36100	MALEATO DE ACEPROMAZINA 0,2% APLICADO 20ML	FR	8	32,26	258,08
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	MATERIAL	36101	MALEATO DE ACEPROMAZINA 1% EM GOTAS - 20ML	FR	8	31,03	248,24
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	36103	MELOXICAN 0,2% INJETAVEL - FRASCO 20ML	FR	12	74,15	889,80
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	MATERIAL	35172	MIDAZOLAM 5MG/ML 23 FRASCO DE 10ML	FR	40	19,17	766,80
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	MATERIAL	35174	MORFINA INJETÁVEL 10MG/ML 23 AMPOLA DE 2ML	FR	80	6,39	511,20
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	MATERIAL	36102	N -BUTILBROMETO DE HIOSCINA (4 MG/ML) + DIPIRONAFR SÓDICA (500 MG/ML), FRASCO AMPOLA 50 ML.		10	68,39	683,90
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	MATERIAL	35177	PENICILINA BENZATINA 300.000 UI, FRASCO 50 ML	FR	10	29,65	296,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	MATERIAL	35182	PINÇA FOESTER 12CM	UN	3	139,57	418,71
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	MATERIAL	35190	PREDNISOLONA 40MG COMPRIMIDO OU INJETÁVEL	FR	10	6,93	69,30
					Última Compra:	- - 0,0000	

Usuário: ANA PAULA - Contato: - E-mail:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 105/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 106 - Vigência: 12 MESS

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
20	MATERIAL	35199	TRAMADOL AMPOLA 50MG	FR	60	2,26	135,60

Última Compra: - - 0,0000

TOTAL SOLICITAÇÃO	MATERIAL: 14.666,16	SERVIÇO: 0,00	14.666,16
TOTAL GERAL	MATERIAL: 14.666,16	SERVIÇO: 0,00	14.666,16

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____